Председателю
ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ
«ДОНЕЦКАЯ РЕСПУБЛИКА»

Пушилину Д.В.
        __________________________________
(фамилия, имя, отчество)

        __________________________________
        aдрес места жительства:_____________

        __________________________________
        __________________________________

        контактный телефон:________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ РЕСПУБЛИКА».
Цели и задачи ОД «ДР» разделяю. Обязуюсь соблюдать Устав ОД «ДР», принимать активное участие в деятельности ОД «ДР», исполнять решения руководящих органов ОД «ДР».
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных в системе единого учета членов ОД «ДР».
Настоящим заявлением подтверждаю свое соответствие требованиям, предъявляемым к членам ОД «ДР».
Приложение:
1. Анкета члена ОД «ДР».
2. Копия паспорта.
3. Фото 1шт. (3*4).
«____» _______________ г.

________________________

(подпись)